
Dodatek č. 2 

ke smlouvě č. 007 /TSA/D/2023 ze dne 27. 10. 2023 
uzavřené podle zákona č.89/2012 Sb. 

Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i. 
se sídlem: Vídeňská 1083, 142 00 Praha 4 
zastoupena: Ing. Jiří Hašek, CSc., ředitel 
IČO: 61388971, DIČ: CZ61388971 
osoba oprávněná jednat jménem zhotovitele ve věcech technických:  
(dále jen objednatel) 

a 

T-bro CZ s.r.o.
se sídlem: Hlavní 2728/159, 141 00 Praha 4
IČO: 49060104
zastoupena jednatelem: Ing. Jakub Janovský
Bankovní spojení: KB a.s., č. ú: 51-1421430257/0100
společnost zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 85322
(dále jen zhotovitel)

Preambule 
Smluvní strany uzavřely dne 27. 10. 2023 Smlouvu o dílo č. 007 /TSA/D/2023 (dále také 
,,Smlouva"). 
V průběhu stavebních prací bylo odkryto předem nepředvídané poškození staveb, které bylo 
dodatečně opraveno. Rozsah prací byl rozšířen o kompletní stavební úpravu místností C201 a 
C202b. Projekt nábytkových sestav si vyžádal drobné demoliční práce a dodatečné stavební 
úpravy, než mohlo být nové zařízení namontováno. V průběhu stavebních prací bylo odkryto 
předem nepředvídané poškození staveb, zejména betonových podkladů podlah, které bylo 
dodatečně opraveno a odstranění druhých vrstev PVC krytin. Z důvodu dodatečných změn 
v rozsahu slaboproudých rozvodů byl nově instalován rozvaděč RACK s větší kapacitou 
přípojných patch panelů. S ohledem na ustanovení§ 27, 31 a 222 odst. 1 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávaní veřejných zakázek, v platném znění, se smluvní strany dohodly na změně 
některých ustanovení Smlouvy. 

1. Cena

Vlivem změny rozsahu stavebních prací dochází také ke změně ceny díla. 

Stránka 1 z 3 







Změnový list č. 2 

Stavba: 1752 Rekonstrukce laboratoří budovy "C" 2.patro v areálu MBÚ AV ČR 

Objekt: 35 2. patro VII. Etapa

Rozpočet: 35 2. patro VII. Etapa

Objednatel: Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i. IČ: 61388971 

Vídeňská 1083, Praha 4 DIČ: CZ61388971 
142 20 

Zhotovitel: T-bro CZ s.r.o. IČ: 49060104 

Hlavní 2728/159 DIČ: CZ49060104 
14100 Praha 4 

Vypracoval: Ing. Jakub Janovský, jednatel společnosti, tel.:  

Rozpis ceny Celkem 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK 

Snížená DPH 15 % CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 606 385,21 CZK 

Základní DPH 21 % 127 340,90 CZK 

Zaokrouhlení CZK 

Cena celkem s DPH 733 726,11 CZK 

v Praze dne 08.07.2024 

Ing. Jakub Janovskt 
Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2 




